
BURMISTRZ ŁABISZYNZARZĄDZENIE Nr 120.46.2014
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 30.09.2014

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 385 i 938) oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., póz. 594, 645 i 13187

oraz Uchwały Nr XXVI 1/237/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30 grudnia 2013 roku w

sprawie budżetu gminy na 2014 rok zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok polegających na:

- zwiększeniu w planach dochodów, zgodnie z zał. Nr 1
- zwiększeniu i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2
- przeniesieniach w planach wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 3

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

30.601.402,00

29.515.762,00
1.085.640,00

4.039.019,35

WYDATKI

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

30.926.402,00

27.660.837,07
3.265.564,93

4.039.019,35

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



BURMISTRZ ŁABISZYNA
Uzasadnienie

Dochody
Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 01095 par. 2320 o kwotę 15.000,00 zł na podstawie
porozumienia zawartego dnia 1 września 2014 r. pomiędzy Powiatem Żnińskim a Gminą Łabiszyn w
sprawie współorganizacji Wojewódzkich, Powiatowych i gminnych Dożynek 2014 r.

Wydatki
Zwiększa się plan wydatków w następujących Rozdziałach:
- 75023 par. 4170 o kwotę 15.000,00 zł - umowy zlecenia dot. obsługi "Skaczących Dyskotek", nadzór

w kotłowniach, wynagrodzenie instruktora chóru seniorów
- 75023 par. 4300 o kwotę 45.000,00 zł - usługi pocztowe, odsetki od debetu w rachunku bieżącym,

wywóz śmieci, obsługa bankowa
- 80146 par. 4240 o kwotę 3.000,00 zł - zakup pomocy naukowych
- 85154 par. 4170 o kwotę 628,00 zł - umowa zlecenia opiekuna świetlicy socjoterapeutycznej
- 85201 par. 4330 o kwotę 5.000,00 zł - zabezpieczenie usług dot. pieczy rodzinnej
- 85214 par. 3110 o kwotę 30.000,00 zł - zasiłki celowe, zakup lekarstw, opłaty za pobyt osób

bezdomnych w schroniskach, sprawienie pogrzebu
- 85219 par. 4300 o kwotę 1.500,00 zł - obsługa bankowa
- 85228 par. 4300 o kwotę 670,00 - usługa rehabilitacji dzieci niepełnosprawnych z terenu gminy
- 85401 par. 4010 i 4120 o kwotę 2.000,00 zł i 1.000,00 zł - składki na ubezpieczenia społeczne

i fundusz pracy
- 90013 par. 4300 o kwotę 5.000,00 zł - opłata za schronisko dla psów
- 90019 par. 4210 o kwotę 1.000,00 zł - zakup ziemi na trawniki
- 92195 par. 4170 o kwotę 4.762,32 zł - rozliczenie ZUS i podatków od umów za występy artystyczne

na Wyspie Parkowej
- 92195 par. 4300 o kwotę 2.545,81 zł - naprawa sprzętu nagłaśniającego
- 92605 par. 4300 o kwotę 1.000,00 zł - usługa transportowa w czasie remontu stadionu

I S T R Z



PLAN DOCHODÓW """""^ ŁAWSZ™A
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.46.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 30.09.2014 r.

Dział

010

Rozdział

01095

Paragraf

2320

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Razem:

Przed zmianą

362547,50

361 047,50

0,00

30 586 402,00

Zmiana

15000,00

15000,00

15000,00

15000,00

Po zmianie

377 547,50

376 047,50

15000,00

30 601 402,00

M I S T R Z

BeSTia
Strona 1



PLAN WYDATKÓW ^^^TJRZ
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.46.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 30.09.2014 r.

Dział

750

801

851

852

Rozdział

75023

80146

85153

85154

85201

85214

Paragraf

4110

4170

4260

4300

4360

4530

4570

4700

4240

4300

4300

4170

4260

4330

3110

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Podatek od towarów i usług (VAT).

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Oświata i wychowanie

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup energii

Pomoc społeczna

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Przed zmianą

3 892 970,00

3 171 470,00

300 000,00

34 993,62

150000,00

455 687,94

23 000,00

28 000,00

2 000,00

12500,00

12 291 225,81

47 000,00

2 300,00

40 250,00

150000,00

1 000,00

1 000,00

149000,00

19000,00

2 000,00

5 687 744,04

30 000,00

30 000,00

624 226,00

624 226,00

Zmiana

15000,00

15000,00

- 22 000,00

15000,00

- 30 000,00

45 000,00

4 000,00

3 000,00

500,00

- 500,00

0,00

0,00

3 000,00

- 3 000,00

0,00

- 28,00

-28,00

28,00

628,00

- 600,00

0,00

5 000,00

5 000,00

30 000,00

30 000,00

Po zmianie

3 907 970,00

3186470,00

278 000,00

49 993,62

120000,00

500 687,94

27 000,00

31 000,00

2 500,00

12 000,00

12291 225,81

47 000,00

5 300,00

37 250,00

150000,00

972,00

972,00

149 028,00

19628,00

1 400,00

5 687 744,04

35 000,00

35 000,00

654 226,00

654 226,00

Strona 1
BeSTia



854

900

921

926

85215

85219

85228

85401

90002

90013

90019

92195

3110

4210

4300

4170

4300

4010

4120

4300

4010

4300

4210

4270

4170

4210

4300

6050

6060

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Schroniska dla zwierząt

Zakup usług pozostałych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

335 699,66

335 385,68

394 742,00

11 000,00

7 042,00

120826,00

12791,00

14040,00

710 565,00

306 274,00

164517,00

5 700,00

7 000,00

1 779 444,65

791 000,00

40 000,00

60 000,00

60 000,00

35 656,80

1 000,00

18000,00

1 186 974,00

456 374,00

80 400,00

55 000,00

97 974,00

153450,00

66 550,00

501 540,00

- 35 000,00

- 35 000,00

0,00

- 1 500,00

1 500,00

0,00

- 670,00

670,00

0,00

0,00

2 000,00

1 000,00

- 3 000,00

0,00

- 5 000,00

- 5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

1 000,00

- 1 000,00

0,00

0,00

4 762,32

- 766,93

2 545,81

973,67

-7514,87

0,00

300 699,66

300 385,68

394 742,00

9 500,00

8 542,00

120826,00

12121,00

14710,00

710 565,00

306 274,00

166517,00

6 700,00

4 000,00

1 779 444,65

786 000,00

35 000,00

65 000,00

65 000,00

35 656,80

2 000,00

17000,00

1 186 974,00

456 374,00

85 162,32

54 233,07

100519,81

154423,67

59035,13

501 540,00

BeSTia
Strona 2



92605

4260

4300

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

397 040,00

12900,00

8100,00

0,00

- 1 000,00

1 000,00

397 040,00

11 900,00

9100,00

Razem: 30911 402,00 15000,00 30 926 402,00

Strona 3
BeSTia



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.46.2014 Burmistrza Łabiszyna z dnia 30.09.2014 r.

Dział

852

Rozdział

85228

Paragraf

4170

4300

Treść

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

3 547 101,04

26 831 ,00

12791,00

13540,00

4039019,35

Zmiana

0,00

0,00

- 670,00

670,00

0,00

Po zmianie

3547101,04

26831,00

12121,00

14210,00

4039019,35


